ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНОВСКОЕ
Серпуховского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.08.2013г.№ 51
О запрещении парковки транспортных средств
 в местах проведения выборов
Губернатора Московской области,

Главы Серпуховского муниципального района,

Совета депутатов Серпуховского муниципального района

08 сентября 2013 года на территории сельского

Поселения Калиновское Серпуховского

Муниципального района Московской области

В целях организации надлежащего правопорядка и безопасности, недопущения совершения террористических и экстремистских акций в период проведения выборов Губернатора Московской области, Главы Серпуховского муниципального района, Совета депутатов Серпуховского муниципального района 08 сентября 2013 года на территории сельского поселения Калиновское Серпуховского Муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить с 8.00 часов 8 сентября 2013 года до 8.00 часов 09 сентября 2013 года парковку транспортных средств в местах расположения избирательных участков на расстоянии не менее 50 метров на территории сельского поселения Калиновское, за исключением транспортных средств, обслуживающих избирательные комиссии.

2. Транспорт, длительное время стоящий в непосредственной близости от избирательных участков, эвакуировать на охраняемую стоянку по адресу: Московская область, Серпуховский район, д.Борисово, дом 3.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское и опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Калиновское Кузьминова А.М.
Глава сельского поселения Калиновское                                                            Л.В. Жильцова